

Sub Sea Con A/S

Møllebakken 14
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

13. regnskabsår

CVR. nr. 34 48 97 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. februar 2025

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sub Sea Con A/S
Møllebakken 14
6091 Bjert

Telefon: 40 50 78 62

CVR-nr.: 34 48 97 77
Stiftet: 29. september 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Morten L. Madsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bjergning og bugsering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.440.569, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.333.454 og en egenkapital på kr. 1.059.432.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og positivt driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-308.027	4.400.026
1 Personalemkostninger	-888.494	-1.292.379
2 Afskrivninger	-349.300	-394.026
Driftsresultat	-1.545.821	2.713.621
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.638	0
Andre finansielle indtægter	49.202	268.283
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-83.664
Øvrige finansielle omkostninger	-29.656	-43.716
Ordinært resultat før skat	-1.505.637	2.854.524
3 Skat af årets resultat	65.068	-630.051
ÅRETS RESULTAT	-1.440.569	2.224.473
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.224.473
Overført resultat	-1.440.569	0
DISPONERET I ALT	-1.440.569	2.224.473

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.743	973.910
Materielle anlægsaktiver i alt	532.743	973.910
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	562.743	1.003.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.024.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.797	2.845.453
Andre tilgodehavender	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	21.497
Selskabsskat	60.638	0
Tilgodehavender i alt	762.435	3.891.693
Likvide beholdninger	8.276	2.144.585
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	770.711	6.036.278
AKTIVER I ALT	1.333.454	7.040.188

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	559.432	2.000.001
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	2.224.473
EGENKAPITAL I ALT	1.059.432	4.724.474
Hensættelser til udskudt skat	0	4.430
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	4.430
Kreditinstitutter	0	86.406
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.406
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	183.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.149	0
Selskabsskat	0	647.160
Anden gæld	30.873	1.394.426
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	274.022	2.224.878
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	274.022	2.311.284
PASSIVER I ALT	1.333.454	7.040.188

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.224.473
Betalt udbytte	-2.224.473
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	2.000.001
Årets resultat	-1.440.569
Saldo ultimo	559.432
Egenkapital ultimo	1.059.432

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	810.569	1.207.204
Pensioner	60.920	67.200
Andre omkostninger til social sikring	17.005	17.975
Personalemkostninger i alt	888.494	1.292.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	349.300	394.026
Afskrivninger i alt	349.300	394.026
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-60.638	639.771
Årets ændring i udskudt skat	-4.430	-9.720
Skat af årets resultat i alt	-65.068	630.051

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	3.634.417	3.284.416
Tilgang 2024	0	350.000
Afgang 2024	-190.000	0
Kostpris pr. 31.12.2024	3.444.417	3.634.416
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	2.660.507	2.266.480
Afskrivninger på udgåede aktiver	-98.133	0
Afskrivninger i 2024	349.300	394.026
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	2.911.674	2.660.506
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	532.743	973.910
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	179.667
Gæld på leasede aktiver udgør	0	269.698
5 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	30.000	30.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	30.000	30.000
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	269.698
Heraf kortfristet del	0	-183.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.406

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 120. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er stillet bankgaranti for garantiforpligtelser for tkr. 21.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
